Pagina

sed de prudentia. qz sibi puidit in postez (qz filij huius scilicet) **L. v. i.** hoies et poralibz intenti (prudentiores). i. magis astuti et feruidi sunt in tpalibus negocijs agendis (qz filij lucis). i. qz hoies spūalibus deputati. sicut i negocijs spūalibus. et hoc videmus ad sensum frequenter accidere. Cuius vna rō est corruptio nature. ppter quā hō pniore est ad malū qz ad bonum. Alia rō est. qz bona tpalia sunt pntia. et iō fortius mouent animū. qz **p^o** Arist. Dñs obiectū mouet sensuz (et ego dico vobis). **Hic dñs pabolam**

istā adaptat ad nrām enuditionez et salutem et ad elemosynaz largitionez (facite vobis amicos). i. pauperes et bonos hoies. et etiā scāctos angelos (de mammona iniquitatis) **Māmon** est dēmon tanprans de diuitijs male acqrendis **Dñs** autē diuitijs māmona iniquitatis. qz frequenter ad iniquitatem inducūt. qz faciūt hoīem supbi re. inebriari. luxuriari ludere et. **Un̄ Aug^o.** **Dñs** diues aut est iniquus. aut heres iniq. Item qz raro sine peccato acqruūt. vñ **Apłs** Qui volunt diuites fi

eri incidunt in laqos diaboli. Item qz inēqualiter possidentur ab hōib^o Nam vnus in ipis abūdat. et alius parz aut nihil de ipis habet (vt cum defeceritis) **L. v. id** est in vita per mortem (recipiant vos in eterna tabernacula) id est per sua merita et suffragia impetrent apud deū vos finaliter recipi in vitam eternā. Unde circa pñs euangeltum vbi dicit Facite vobis amicos de māmona iniquitatis. Notandū qz quatuor modis possum^o nobis facere amicos cū rebus tpalibus. Primo cum integre restituunt hereditibus ea que per rapinam vel per furtū male habita sunt. Et humiliter petit remissionem de iniuria eis illata. differendo restitutionē. Secundo cū ignoratur cui restituatur. et tunc de cōsilio cōfessoris paupibus erogetur. Tercio cum aliquis cōtra institutionem ecclē lucratur. vt laborando diebus festiuis vel aliter. ita tamē qz nō tenetur ad restitutionem. vt ē luxz de iure meretricio. **Tē** ei faciēda ē medecia vñ scā sūt vulnera. Et dāda ē de h elemosyna paupibus Quarto faciēdi sūt aīa de diuitijs qz iniqz suant cū nimia tenacitate **Pōt** em̄ qz dānari eo qz nō dat sua. vt p^o **Dat. xv.** **Discidite** a me maledicti in ignē eternū. **Esurui** et nō dedi/ stis mihi māducare. **Un̄** diues epulo dānat^o ē. qz nō dedit sua vtz **L. u. p^o**

Exxi

Um appropinquet iesus hierlm rē. Lu. xix. Historia h' eua. scā ē
āno christi. xxxij. xij. kal. aprilis. dñca palmar. luna. x. indictione
vi. Ante iniciū. ill' euan. scribit scūs Lu. in eo. ea q' dñs iesus cuz in die
palmarū appinquaret ad descēsus montis oliueti. ceperunt turbę descē
dentiū gaudere deū voce mag' sup oibus q's viderāt p'cutib'.